" REPUBLIQUE DU CAMEROUN Paix-Travail-Patrie

ARRETENY /0004 4 TMINFOﬁlA DU 02 uARS 2017

Portant publication des résultats définitifs au concours professionnel du 29 octobre 2016 pour le recrutement
de personnels dans le corps des fonctionnaires du Génie Civil, session 2016.

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE.

Vu la Constitution ;
Vu le décret n° 75/787 du 18 décembre 1975 portant Statut Particulier du corps des Fonctionnaires du Génie
Civil ;
Vu le décret n°94/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de I'Etat,
modifié et complété par le décret n°2000/287 du 12 octobre 2000 ;
Vu le décret n° 2011/408 du og décembre 2on portant organisation du Gouvernement ;
Vu le décret n° 2011/410 du 0og décembre 20u portant formation du Gouvernement ;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministére de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le décret n®2015/434 du o2 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu le décret n°2000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours
Administratifs ;

Vu l'arrété n° 005032/MINFOPRA du 23 aolt 2016 portant ouverture d'un concours professionnel pour le
recrutement des personnels dans le corps des fonctionnaires du Génie Civil, session 2016,

ARRETE :

Article 1°"- Sont déclarés définitivement admis au concours professionnel du 29 octobre 2016 pour

le recrutement des personnels dans le corps des fonctionnaires du Génie Civil, session 2016, les
candidats dont les noms suivent, classés par ordre de mérite.

Il s’agit de :
INGENIEURS PRINCIPAUX DES TRAVAUX DU GENIE CIVIL

N° Matricule Noms et Prénoms

1. IPTGCY31 SARA PAUL

2. IPTGCF29 DANMANOU RACFAMINE FERNAND
3. IPTGCY07 ABONDO ANTOINE ROLLIN

4. |IPTGCY33 TCHANTCHOU HEUYA DONATIEN
5. IPTGCY01 LOWE JEAN MIRABEAU

6. IPTGCY37 ZAMBO EBA'AWINNIE TATIANA

7. IPTGCF05 SANDEU TANKAM SERGE ELOGUE
8. IPTGCA27 EYONG DANIEL TANYI

9. IPTGCY28 DEKALBE DAMA EMMANUEL

10. IPTGCA04 SONGMPOUL PATRICE

11. IPTGCY03 ETCHU MANFRED TABE

12. IPTGCR14 BARKA DONATIEN

13. IPTGCB26 SHU RENNY

14, IPTGCY08 MBIA BELA JEAN PIERRE

15. IPTGCY12 AMOS YADJI FLEURIE




" INGENIEURS DES TRAVAUX DU GENIE CIVIL
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5 2
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Matricule

PITGCY38
PITGCM76
PITGCY34
PITGCM74
PITGCB67
PITGCY45
PITGCB37
PITGCRO05
PITGCAO02
PITGCR49
PITGCY68
PITGCY60
PITGCD44
PITGCYO07
PITGCE33
PITGCY52
PITGCA39
PITGCY22
PITGCL13

PITGCY71

Noms et Prénoms

AMADOU JIZREEL

TOSAM FEDINARD YONG
KENFACK NGUEGANG YVES
SOULEIMANOU

AMABO ELIZABETH ATEH
ONDOA JEAN DANIEL LIBOIRE
MBARBASIN FELIX NKWAWIR
OLINGA AIME CELESTIN
AHAPE MARTIN NDOH

EBON DIEUDONNE

NDENGA NKOUENKEU GERMAINE épse NDIAGNDA

WOUB NKAL SERGE ERIC

NDJOMBI EBOUEL MARTINE

EZA MENYENG JEAN BRICE

IBONG BIYANGA ACHILLE BERTRAND
HOULI ALEKESSAM

MARTIN KANGE MAFANY

BAANA EBAH CLAUDINE

MBPILE ERIC

MAMAT BANA

TECHNICIENS PRINCIPAUX DU GENIE CIVIL

NO
1
2
3.
4.
5
6
Fj
8

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
2.

Matricule
PTPGCB10
PTPGCB12
PTPGCA26
PTPGCA16
PTPGCA25
PTPGCDO09
PTPGCAQ7
PTPGCY42
PTPGCA32
PTPGCF55
PTPGCA45
PTPGCY50
PTPGCMB1
PTPGCE31
PTPGCM35
PTPGCDO1
PTPGCR43
PTPGCD36
PTPGCDO05
PTPGCL23
PTPGCN29

Noms et Prénoms

MICHEAL ANGU FRU

NDIWUM DIOM GILBERT

VUCHAS NOELA VUNAN

TAKANG HANS TAKOR

NGANGSI| REGINA

TSANANG NGATCHI JOSEPH ARNAUD
MBUAKWI JULIUS NGUAGO

MANI ESSOMBA ARISTIDE INNOCENT
MENDJIENKAM MONKAM JOSEPH FABRICE
TSINJIO NOUBEYOU NELSON
CLIFORT ENOWRU AYUK

KINGUE OTTOU EDOUARD CHRISTEL
MANA

KOTOKO MICHEL

MVONDO BITA FRANCOIS CYRIL DESIRE
MAMOUDOU SADJO

KIYAH WILLEM

KARIMOU BABBA

MAGNE TCHUENTEU JULIENNE
NDONGO EYA'A SERGE

OUM NGOG JEAN BIENVENU

2




22. PTPGCD53
23. PTPGCD52
24. PTPGCF44
25. PTPGCG59

TEKORE PATALE

NKOMBA EBOUEL ETIENNE

MAMIA EDOUARD ROLAND MAGLOIRE
FOCNA BOLBE DAVID

Article 2. - Le présent arrété sera enregistré et publié partout ot1 besoin sera. /-

Yaoundé, le 0 2 HARS 2017,

Le Ministre de la Fonction Publique
et de la Réforme Administrative
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